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Wettkampf-Nr. 3
50m Brust weiblich
Jahrgang 2010

1. Kira Gutzmerow
2. Kena Sandow
3. Lilli WeiB

4, Lina Zeeh

Jahrgang 2009

1. Manja Gersten
2. Martha Petrick
3. Lilli Schmidt

Jahrgang 2008

1. Helena RoBler
2. Paula Huschmann

Nicht am Start
Wilma Knabe
Jahrgang 2007
1. Lilly Poland

2. Alina Mdéglich
3. Johanna WeiBflog
Nicht am Start
Lijenne Lindner
Lina Voigt
Jahrgang 2006

Candy Hartmann
Adele Polusik
Kajsa-Marie Wiese
Julie Fritzsch
Jette Miihlig

Lena Brekau
Nicht am Start
Lisa Wagner

Jahrgang 2005

1.  Yvonne Grand|

2. Judy Michl

3. Fabienne Heymann
Jahrgang 2002/2003

1. Hanna Kunz

2. Lena Weidauer
Jahrgang 2001 und alter

1. Lea Ladewig
2. Cynthia-Marie Schubert
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2010
2010
2010

2009
2009
2009

2008
2008

2008

2007
2007
2007

2007
2007

2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006

2005
2005
2005

2003
2003

2001
1999

Evangelische GS Schneeberg
Grundschule Aue-Zelle
Grundschule Aue-Zelle
Grundschule Aue-Zelle

GS LangenweiBbach
GS Eibenstock
Grundschule Zschorlau

SV Schneeberg Schwimmen
SV Schneeberg Schwimmen

FC Erzgebirge Aue

FC Erzgebirge Aue
SV Schneeberg Schwimmen
Grundschule Zschorlau

0OS Zschorlau
SV Schneeberg Schwimmen

FC Erzgebirge Aue

FC Erzgebirge Aue

SV Schneeberg Schwimmen
FC Erzgebirge Aue

SV Schneeberg Schwimmen
Evangelsiche OS Schneeberg

SV Schneeberg Schwimmen

SV Schneeberg Schwimmen
FC Erzgebirge Aue
SV Schneeberg Schwimmen

FC Erzgebirge Aue
FC Erzgebirge Aue

SV Schneeberg Schwimmen
FC Erzgebirge Aue

01:05,44
01:18,20
01:23,20
01:33,96

00:58,70
01:09,48
01:12,73

00:56,82
00:57,06

00:50,67
00:51,58
01:00,16

00:43,51
00:45,66
00:46,56
00:48,51
00:51,80
01:02,43

00:46,67
00:49,11
00:49,30

00:45,37
00:47,04

00:42,78
00:43,44
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