Wettkampf-Nr. 3

50m Brust weiblich

JUIT DIUSE WEIDIICH				
Jahrgang 2010				
1. 2. 3. 4.	Kira Gutzmerow Kena Sandow Lilli Weiß Lina Zeeh	2010 2010 2010 2010	Evangelische GS Schneeberg Grundschule Aue-Zelle Grundschule Aue-Zelle Grundschule Aue-Zelle	01:05,44 01:18,20 01:23,20 01:33,96
Jahrgang 2009				
1. 2. 3.	Manja Gersten Martha Petrick Lilli Schmidt	2009 2009 2009	GS Langenweißbach GS Eibenstock Grundschule Zschorlau	00:58,70 01:09,48 01:12,73
Jahrgang 2008				
1. 2.	Helena Rößler Paula Huschmann	2008 2008	SV Schneeberg Schwimmen SV Schneeberg Schwimmen	00:56,82 00:57,06
	Nicht am Start Wilma Knabe	2008	FC Erzgebirge Aue	
Jahrgang 2007				
1. 2. 3.	Lilly Poland Alina Möglich Johanna Weißflog	2007 2007 2007	FC Erzgebirge Aue SV Schneeberg Schwimmen Grundschule Zschorlau	00:50,67 00:51,58 01:00,16
	Nicht am Start			
	Lijenne Lindner Lina Voigt	2007 2007	OS Zschorlau SV Schneeberg Schwimmen	
Jahrgang 2006				
1. 2. 3. 4. 5.	Candy Hartmann Adele Polusik Kajsa-Marie Wiese Julie Fritzsch Jette Mühlig Lena Brekau	2006 2006 2006 2006 2006 2006	FC Erzgebirge Aue FC Erzgebirge Aue SV Schneeberg Schwimmen FC Erzgebirge Aue SV Schneeberg Schwimmen Evangelsiche OS Schneeberg	00:43,51 00:45,66 00:46,56 00:48,51 00:51,80 01:02,43
	Nicht am Start			•
	Lisa Wagner	2006	SV Schneeberg Schwimmen	
Jahrgang 2005				
1. 2. 3.	Yvonne Grandl Judy Michl Fabienne Heymann	2005 2005 2005	SV Schneeberg Schwimmen FC Erzgebirge Aue SV Schneeberg Schwimmen	00:46,67 00:49,11 00:49,30
Jahrgang 2002/2003				
1. 2.	Hanna Kunz Lena Weidauer	2003 2003	FC Erzgebirge Aue FC Erzgebirge Aue	00:45,37 00:47,04
Jahrgang 2001 und älter				
1. 2.	Lea Ladewig Cynthia-Marie Schubert	2001 1999	SV Schneeberg Schwimmen FC Erzgebirge Aue	00:42,78 00:43,44

Datahandling by TITANIUM sportservice GmbH



erstellt 05.05.2018 10:42

